
当協会メールアカウント不正利用に関するお詫びとご報告 

 

令和３年 11月 26日 

香川県信用保証協会 

 

 

当協会の電子メールアカウントが第三者により不正にアクセスを受け、当該アカウントから

大量のメールが送信されるという事象が発生しました。 

つきましては、メールアドレス「info＠kagawa-cgc.com」からメールが届いておりました

ら、開かず削除していただきますようお願いいたします。 

 

なお、本事象の発生判明後、当該メールアカウントについて速やかに停止し、現在事象は

解消いたしております。 

また、現時点では具体的な被害は確認されておりません。 

 

関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けする事態を招いたことを深くお詫び申し上げます。 

今後同様の事態が発生しないよう情報セキュリティの強化、再発防止に努めて参ります。 

 

以上 

 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

香川県信用保証協会 総務部 

TEL:087-851-0061 


